ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. desloratadine ๕ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๓๑๕๗๖) จำนวน

๑๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๙,๑๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ezetimibe ๑๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๘๕๑๑๕) จำนวน ๕๐๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๘๐,๒๕๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. mometasone furoate ๕๐ mcg/๑ dose nasal spray, suspension, ๑๔๐ dose bottle (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๖๕๘๐๗) จำนวน ๑๕๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๖๒๔.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. alendronic acid ๗๐ mg + colecalciferol ๕๖๐๐ iu tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๑๙๙๙๕๔) จำนวน ๘๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๖๔๘.๘๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบแปดบาทแปดสิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี